
legume fructe si fructe cu coaja

I.D.: 44295869

Data
publicarii 21.10.19

Coduri CPV

03220000-9

Pretul
estimativ: 444,31 RON - 444,31 RON

Descriere: /MORCOV TR CAL 1 /KG/10,3/4,13/42,54 2/TELINA OL CAL 1 /KG/3/5,5/16,5 3/PATRUNJEL RO CAL 1 /KG/3,7/13,76/50,91 4/ARDEI GRAS VERDE TUR CAL 1 /KG/3,3/4,58/15,11 5/CASTRAVETI RO CAL 1/KG/6/5,5/33 6/LAMAIE TR CAL 1 /KG/6,1/6,87/41,91 7/USTUROI CHINA CAL 1 /KG/1/16,97/16,97 8/CARTOFI RO CAL 1 /KG/55/3,21/176,55 , CASTRAVETI RO CAL 1 /KG/1/5,5/5,5 2/ARDEI GRAS VERDE TUR CAL 1 /KG/1/4,58/4,58 3/PATRUNJEL RO CAL 1 /KG/1/13,76/13,76 4/TELINA OL CAL 1 /KG/1/5,5/5,5 5/MORCOV TR CAL 1/KG/5,2/4,13/21,48
